Grupo 4 2019 - Support #730

Feature # 717 (New): Preparacion para Programar

Prueba de Conexion y Hola mundo

08/29/2019 11:00 AM - Cristian Fritis

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

New
Normal

Kevin Rodriguez

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

08/27/2019
08/27/2019
100%

1.50 hour
0.00 hour

Description

Se realizan desde putty y visual studio code hacia el brick enviando un hola mundo
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